

Årsredovisning för  
**Årsredovisning Online Sverige AB**

556850-2610

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pär Johansson  
Styrelseledamot

2024-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Årsredovisning Online Sverige AB, 556850-2610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Årsredovisning Online Sverige AB är ett IT-bolag med säte i Stockholm. Bolaget driver och utvecklar onlinetjänsten Årsredovisning Online, där små företag lätt kan göra sin egen årsredovisning.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Årsredovisning Online Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Visma Sverige Holding AB, organisationsnummer 556674-8983.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	31 135	20 379	14 134	12 439
Resultat efter finansiella poster	14 112	8 808	5 125	2 529
Rörelsemarginal %	44,2	43,2	36,3	20,3
Balansomslutning	25 845	18 535	13 278	6 509
Soliditet %	13	18,2	25,5	52

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat med 53% från år 2022 till år 2023 som ett resultat av ökande kundstock.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	3 339 128	-9 039
Balanseras i ny räkning		-9 039	9 039
Årets resultat			-26 882
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>3 330 089</b>	<b>-26 882</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 330 089
Årets resultat	-26 882
<b>Medel att disponera</b>	<b>3 303 207</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 303 207
<b>Summa</b>	<b>3 303 207</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 134 975	20 379 265
Övriga rörelseintäkter	2	14 276	673
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 149 251</b>	<b>20 379 938</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 379 681	-11 562 608
Övriga rörelsekostnader		-13 612	-11 906
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-17 393 293</b>	<b>-11 574 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 755 958</b>	<b>8 805 424</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355 992	4 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 549
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>355 992</b>	<b>2 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 111 950</b>	<b>8 808 094</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-14 106 377	-8 817 133
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 106 377</b>	<b>-8 817 133</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 573</b>	<b>-9 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 455	0
<b>Summa skatter</b>		<b>-32 455</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 882</b>	<b>-9 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 311	58 901
Fordringar hos koncernföretag		0	375 000
Aktuell skattefordran		367 444	399 899
Övriga fordringar		155 936	146 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 682	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>563 373</b>	<b>979 874</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	25 281 931	17 554 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 281 931</b>	<b>17 554 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 845 304</b>	<b>18 534 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 845 304</b>	<b>18 534 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 330 089	3 339 128
Årets resultat		-26 882	-9 039
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 303 207</b>	<b>3 330 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 353 207</b>	<b>3 380 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		121 045	375 055
Skulder till koncernföretag		14 994 920	9 371 484
Övriga skulder		281 247	331 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 094 885	5 076 535
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 492 097</b>	<b>15 154 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 845 304</b>	<b>18 534 632</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Vid försäljning av styckpris redovisas intäkten vid betalning/fakturering men vid försäljning av paket redovisas intäkten i takt med att tjänsten/produkten levereras. Ej nyttjade leveranser redovisas som förutbetalad intäkt i balansräkningen.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

## Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

### Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Kursvinst - rörelsekaraktär	14 263	662
Övrigt	13	11
<b>Summa</b>	<b>14 276</b>	<b>673</b>

## Not 3 Bokslutsdispositioner

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Lämnat koncernbidrag	-14 106 377	-8 817 133
<b>Summa</b>	<b>-14 106 377</b>	<b>-8 817 133</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-14 106 377</b>	<b>-8 817 133</b>

## Not 4 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget har inga anställda, arbetskraft hyrs in.

## Not 5 Kassa och Bank

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel	25 281 931	17 554 758

### Kommentar till not

I kassa och bank utgör andel i koncernkonto 25 281 931 (0). Dessa medel är placerade på ett för Visma Treasury AS och Visma Spcs AB gemensamt koncernkonto. Visma Treasury AS står som avtalspart gentemot banken. Likvida medel är att jämställa med en fordran på Visma Treasury AS. Med hänsyn till postens likvida karaktär och att alla transaktioner redovisats på ett för bolaget särskilt underkonto i banken, redovisas i enlighet med koncerngemensamma principer tillgodohavandet i balansräkningen under rubriken kassa och bank.

## Not 6 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Visma AS	NO-936 796 702	Oslo
Moderföretag	Visma Sverige Holding AB	556674-8983	Växjö

### Kommentar till not

Årsredovisning Online Sverige AB är ett dotterbolag till Visma Sverige Holding AB. Moderföretaget ingår i en koncern där Visma AS upprättar koncernredovisning. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Visma AS, Karenslyst allé 56, Oslo. Postadressen är Visma AS, Postboks 733, Skoeyn, N-0214 Oslo. Koncernredovisningen finns även att tillgå på [www.visma.com](http://www.visma.com)

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

*Charlotte von Sydow*                      2024-04-25  
Charlotte von Sydow                      Datum  
Verkställande direktör

*Pär Johansson*                              2024-04-25  
Pär Johansson                              Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Ernst & Young AB

*Marika Sengoltz*  
\_\_\_\_\_  
Marika Sengoltz  
Auktoriserad revisor


